

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	345 962	283 526	90 296	72 382
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	27 636	26 705	7 213	6 818
Zysk (strata) brutto	39 456	30 569	10 298	7 804
Zysk (strata) netto	32 293	24 591	8 429	6 278
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	59 745	39 177	15 816	9 835
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-64 039	-69 732	-16 953	-17 505
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-16 475	-13 634	-4 361	-3 423
Przepływy pieniężne netto, razem	-20 769	-44 189	-5 498	-11 093
Aktywa, razem	449 384	334 301	118 963	83 921
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	105 832	56 763	28 016	14 250
Zobowiązania długoterminowe	13 713	2 224	3 630	558
Zobowiązania krótkoterminowe	92 119	54 539	24 386	13 691
Kapitał własny	343 552	277 538	90 947	69 672
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	17 393	16 493
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	4,92	3,74	1,28	0,96
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	52,29	42,24	13,84	10,6